



evropský  
sociální  
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,  
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

*Publikum,  
obj. hora*

## SMLOUVA O DÍLO

### Tisk a dodávka propagačních materiálů v DNS - 2013/0029

uzavřená podle ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

**Společnost:** iMi Partner, a.s.  
**Sídlo:** Dusíkova 3, 63800 Brno  
**IČ:** 25308033  
**DIČ:** CZ25308033  
**Jednající:** Ing. Tomáš Kaderka, předseda představenstva  
**Bankovní spojení:** Československá obchodní banka Brno  
**Číslo účtu:** 198442284 / 0300

/dále jen **zhotovitel** na straně jedné/

a

**Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem**  
**Sídlo:** Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem  
**IČ:** 44555601  
**DIČ:** CZ44555601  
**Jednající:** prof. RNDr. René Wokoun, CSc. - rektor

/dále jen **objednatel** na straně druhé/

### I.

#### Základní ustanovení

1. Smlouva o dílo je uzavřena ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Obchodní zákoník“).
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy, a to v celém jejím rozsahu.

## II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě předložené nabídky v rámci veřejné zakázky s názvem **Tisk a dodávka propagačních materiálů v DNS - 2013/0029** zpracovat pro objednatele:

Tisk a dodávka propagačních materiálů specifikovaných v příloze č. 1. této smlouvy o dílo, a zajistit jejich dodání objednateli (dále jen „dílo“).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu dle čl. IV. této smlouvy.

## III. Doba plnění a předání díla

1. Termín zhotovení a předání díla dle přílohy č. 1 je do 14-ti dnů od podpisu této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude provedeno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše předávací protokol, ve kterém objednatel prohlásí, zda dílo přijímá či nikoli.
3. V případě, že dílo nebude dodáno ve stanoveném termínu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

## IV. Cena díla

1. Cena bez DPH za zpracování předmětu smlouvy je mezi smluvními stranami stanovena na základě vítězné nabídky předložené ve veřejné zakázce s názvem **Tisk a dodávka propagačních materiálů v DNS 2013/0029**. Jednotlivé ceny jsou uvedeny v souladu s vítěznou nabídkou, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Přílohu doplní uchazeč
2. Součástí sjednané ceny dle článku IV., odstavce 1. jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu veřejné zakázky včetně dopravy zhotoveného díla do:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, projekt otevřená věda, otevřená univerzita, Pasteurova 1, 400 96, Ústí nad Labem.

3. Cena jednotlivých materiálů se může proporčně lišit dle skutečného rozsahu. Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou a platí po celou dobu platnosti smlouvy.
4. Zhotovitel zodpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

## V. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Objednatel bude hradit cenu díla na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po řádném splnění díla. Daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti stanovené zvláštními právními předpisy.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny jsou daňové doklady, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“).
4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.
6. Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu dle čl. III., odst. 2 této smlouvy, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v němž bude uvedeno stanovisko objednatele, že je dílo bez vad a nedodělků.
7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem na faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené ve smlouvě.
8. Povinná náležitost faktury - náležitosti stanovené § 13a Obchodního zákoníku.
9. Cenu díla je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace této smlouvy ke změnám daňových předpisů upravující výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

## **VI.**

### **Odpovědnost za škodu**

1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, nestanoví-li smlouva jinak.
2. Náhrada škody se řeší dle § 373 a násl. obchodního zákoníku.
3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě vzniku sankce vůči objednateli z titulu „nespolehlivého plátce“ uhradí objednateli vzniklé škody.

## **VII.**

### **Vady díla**

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež bude mít dílo v době předání.
3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše. Jakmile objednatel odešle toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, pokud v oznámení neuvede jinak.
4. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do jednoho dne ode dne doručení písemného oznámení o vadě. Vada bude odstraněna nejpozději do 15-ti pracovních dnů, pokud nebude s objednatelem dohodnuto jinak.
5. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.
6. V případě, že vada nebude odstraněna ve smluveném termínu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny plnění vadného díla za každý den prodlení s odstraněním vady.



**VIII.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a dalších platných právních předpisů.
5. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
7. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne veškerou součinnost při výkonu finanční kontroly dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
8. Zhotovitel se zavazuje umožnit řídicímu orgánu Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, případně jím pověřeným subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s předmětem této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 235/2000 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel bere na vědomí, že Řídicí orgán programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost je oprávněn, v rámci kontroly dle předchozí věty, kontrolovat i jeho případné subdodavatele. Zhotovitel je povinen u případných subdodavatelů tuto kontrolu umožnit, a to po dobu minimálně 13 let.
9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Brně dne 12.4.2013

 **IMI Partner, a.s.**  
Dusíkova 3  
638 00 Brno  
IČO: 24308033

.....  
Ing. Tomáš Kaderka  
předseda představenstva

V Ústí nad Labem dne 24. 04. 2013

.....  
za objednatele

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM

1  
Univerzita J. E. Purkyně  
v Ústí nad Labem  
400 96 Ústí nad Labem, Pasteurova 1



evropský  
sociální  
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,  
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

## KRYCÍ LIST NABÍDKY

**Název: Tisk a dodávka publikací a propagačních materiálů v DNS - 2013/0029**

### Zadavatel

Název:	Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Sídlo:	Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem
IČ:	44555601
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	prof. RNDr. René Wokoun, CSc. - rektor
Osoba pověřená organizačním zajištěním:	Ing. Vladislav Šrajbr

### Uchazeč


Název:	iMi Partner, a.s.
Sídlo:	Dusíkova 3, 63800 Brno
tel.:	724 261 176
e-mail:	vladimir.stavinoha@imi.cz
IČ., DIČ:	25308033, CZ253080
zapsaný v obch. rejstříku:	ANO / NE
Plátce DPH:	ANO / NE
Osoba oprávněná jednat za zájemce:	Ing. Josef Kaderka, člen představenstva
Kontaktní osoba:	Vladimír Stavinoha

Číslo přílohy:	Obsah nabídky:	Počet listů	Číslo listu
1.	Krycí list nabídky (dle vzoru)	1	1
2.	Nabídková cena včetně rekapitulace ceny v členění zakázky dle specifikace	1	2
3.	Závazný vzor smlouvy na plnění zakázky, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče	4	3-6
4.	Další přiložené dokumenty	21	7-27

Nabídková cena celkem projektu CZ.1.07/2.2.00/28.0205	Nabídková cena bez DPH	DPH	Nabídková cena včetně DPH
	119.372,- Kč	25.068,12 Kč	144.440,12 Kč

**Uchazeč prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.**

### Osoba oprávněná za zájemce jednat

Titul, jméno, příjmení:	Ing. Josef Kaderka
Funkce:	Člen představenstva
Podpis oprávněné osoby, razítko:	

 **iMi Partner, a.s.**  
Dusíkova 3  
638 00 Brno  
IČO: 25308033



Název předmětu	Specifikace tisku	Počet kusů	Cena předmětu včetně tisku a příprav /1ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Balzám na rty	barva červená, rozměr: 1,8 x 7 cm, Tisk: Tampotisk, 1 barva (bílá) + logo FZS	50	17,90	895,00	1 082,95
Balzám na rty	barva růžová, rozměr: 1,8 x 7 cm, Tisk: Tampotisk, 1 barva (bílá)	180	10,54	1 897,99	2 296,57
Bločky A6	formát 105 x 148 cm, počet listů v bloku (všechny isty stejná grafika) - 50 listů, 1 barva (ofset 1/0), papír 90gr BO, podklad 240g karton, lepeno v hlavě, bez přední obalky, bez děrování. Potisk 1 barva.	1400	4,74	6 629,99	8 022,29
Blok poznámkový	Velikost: 8 x 10,5 x 1,7 cm, barva červená, 80 listů, ruční notes z umělé hmoty + propiska Tisk: Tampotisk, 1 barva (bílá) + logo FZS)	50	23,20	1 160,00	1 403,60
Dřevěné pastelky, 6 kusů	Rozměr: 45x90x9 mm, sítotisk nebo tampotisk, potisk na jedné straně, potisk 1 barva	200	6,67	1 334,00	1 614,14
Dřevěné pastelky, 6 kusů	Rozměr: 45x90x9 mm, sítotisk nebo tampotisk, potisk na jedné straně, potisk 1 barva + logo FŽP	100	8,42	842,00	1 018,82
JO-JO plastové	Velikost: Ø 5 cm, barva zelená + logo FŽP	100	10,50	1 050,00	1 270,50
JO-JO plastové	Barva oranžová, sítotisk nebo tampotisk, potisk na jedné straně, potisk 1 barva	100	10,50	1 050,00	1 270,50
Mycí gel na ruce - Čistič rukou ve spreji	Průměr 1,5 x 12,5 cm, barva červená Tisk: Tampotisk, 1 barva (černá) + logo FZS	50	19,90	995,00	1 203,95
Pravítko s lupou	Rozměr: 18,5x4,5x0,3 cm, sítotisk nebo tampotisk, potisk na jedné straně, potisk 1 barva	150	7,93	1 190,00	1 439,90
Propiska	Tampotisk, 1 barva. Modrá	200	4,75	950,00	1 149,50
Propiska	oranžová	200	3,00	600,00	726,00
Propiska	růžová	500	2,90	1 450,00	1 754,50
Propiska	zelená	500	2,90	1 450,00	1 754,50
Propiska - kuličkové pero	stříbrno-oranžová, sítotisk nebo tampotisk, oboustranný potisk, potisk 1 barva	250	6,00	1 500,00	1 815,00
Přívěšek na klíče	Velikost: 30 x 28 x 10 mm, barva červená Tisk: Tampotisk, 1 barva (černá) + logo FZS	150	8,63	1 295,00	1 566,95
Sada zvýrazňovačů - ruka	5 barev, rozměr 9,4 x 7,4 x 1,9cm, sítotisk nebo tampotisk, potisk na jedné straně, potisk 1 barva	100	22,10	2 210,00	2 674,10
Samolepící poznámkové lístky v pouzdře	Velikost: 6 x 8,2 x 0,3 cm, 100 samolepících lístků, potisk: 1 barva (černá) + logo FŽP	100	8,60	860,00	1 040,60
Samolepky	Velikost: 70 x 32 mm, Materiál: bílá fólie, potisk 4 barvy	300	2,37	710,00	859,10



Sešit pro středoškoláky	Formát: A4. Vazba: V1 (vazba šitá na 2 skobičky). Obálka: papír lesklá křída (200 g), barevnost (4/4, plnobarevný tisk), povrchová úprava (lak matný, 1/1) Vnitřní stránky: 20 stran, papír ofset 80 g (bílý), barevnost (0/0), povrchová úprava - bez úprav. Tiskové podklady budou předány na tiskovém pdf.	10000	3,71	37 050,00	44 830,50
Skládací frisbee	Barva oranžová, rozměr: 24x24x1 cm, sítotisk nebo tampotisk, potisk na jedné straně, potisk 1 barva	100	15,10	1 510,00	1 827,10
Tištěné papírové tašky	Velikost: taška 23x11x33 cm, bílá s bavlněným uchem Materiál: bílý papír 120-125 g/m2 s lesklou laminací Tisk: 4/0 barva + barevné logo FZS	350	42,44	14 855,02	17 974,57
Trička potištěná logem TAU	klasický strih s výstřihem do O, krátký rukáv, bez knoflíčků, zpevňující lemovka ve výstřihu, výstřih s pružným okrajem, 100% polopočesaná bavlna - žerzej, 150 g/m2, sítotisk, přední strana logo UJEP (bílé), rukáv a zadní strana dle JVS.	celkem 460 triček			
Trička potištěná logem TAU	dětské - S, barva fialová a černá	150	62,47	9 370,01	11 337,71
Trička potištěná logem TAU	dětské - M, barva fialová a černá	299	61,64	18 429,19	22 299,32
Trička potištěná logem TAU	dospělé - M, barva fialová	3	154,13	462,40	559,50
Trička potištěná logem TAU	dospělé - XL barva černá	6	79,13	474,80	574,51
Trička potištěná logem TAU	dospělé - XXXL barva černá	2	113,80	227,60	275,40
Tužka ohebná	Barva červená, rozměr: pr.6x320 mm,	300	2,50	750,00	907,50
Tužka s gumou		500	1,00	500,00	605,00
Vlajčky ČR a EU vč. stojánku	kovový chromovaný 2-ramenný stojánek, vlajky - typ nasunutí	8	459,25	3 674,00	4 445,54
Záložka	rozměr: 2 x 6 x 0,2 cm, materiál: magnet/plast, sítotisk nebo tampotisk, potisk na jedné straně, potisk 1 barva	200	9,15	1 830,00	2 214,30
Záložka papírová s magnetickým zámkem, vč. laminace, oranžová	sítotisk nebo tampotisk, potisk na jedné straně, potisk 1 barva	150	7,80	1 170,00	1 415,70
Dopravné		1	1 000,00	1 000,00	1 210,00
				<b>119 372,00</b>	<b>144 440,12</b>